
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbrowa Tarnowska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dąbrowie Tarnowskiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dąbrowie Tarnowskiej, 

ul. Zazamcze 3, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Małgorzata Cygan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Tomasz Franciszek Gawłowicz, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Brnik 

3. Gabriela Anna Kobos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Katarzyna Dorota Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Kazimierz Kurek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Szczepan Radosław Lupa, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

7. Jakub Józef Minor, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Paulina Klaudia Ohratka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Aneta Maria Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Niwki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Teresa Barszcz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Wielopole 

2. Kamil Jakub Bator, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówki Brenskie 

3. Tomasz Grzegorz Bułat, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Renata Dorota Lupa, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

5. Krystyna Kazimiera Łata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Wiktoria Franciszka Minor, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Beata Ogorzelec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Helena Leokadia Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Niwki 

9. Anna Zaglaniczny, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dąbrowski Dom Kultury, ul. Kościuszki 11, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Maria Bociek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Anna Małgorzata Drąg, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Ewa Joanna Janowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

4. Wojciech Jakub Jaworski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Joanna Kilian, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Weronika Agnieszka Łucek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Podborze 

7. Grzegorz Marek Soja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Magdalena Maria Szymańska-Burzec, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Anna Jadwiga Węc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Anastazja Bania, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Klaudia Anna Czub, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

3. Grzegorz Kijak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Małgorzata Kozaka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Anna Pikuła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Katarzyna Genowefa Reczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Joanna Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

8. Artur Krzysztof Wiatr, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Morzychna 

9. Mirosław Mateusz Wielbłąd, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zaręby 22, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Konrad Abramowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

2. Małgorzata Błachaniec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

3. Krzysztof Dorosz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Ewa Lelek, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Robert Łata, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Sara Kinga Mikus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radgoszcz 

7. Barbara Cecylia Radło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Dorota Małgorzata Talar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Joanna Maria Wiatr, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sebastian Antoni Buga, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Beata Jaworska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Ewa Patrycja Kułaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Ewa Irena Nadolska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Tomasz Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Elżbieta Katarzyna Olech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Morzychna 



 

 

7. Jarosław Stefan Rokita, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Jarosław Ryszard Skrzyniarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Zbigniew Wnęk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 budynek przy ul. Matejki 

8, ul. Matejki 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Karolina Barszcz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Wielopole 

2. Anna Maria Błachaniec-Brożek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

3. Barbara Jaworska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Magdalena Mirabela Kogut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Kamil Zbigniew Niedźwiadek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

6. Sylwia Ogorzelec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Michał Radło, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

8. Józefa Świerczek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

9. Ewelina Bernadetta Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Chłopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Ewelina Anna Cygan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Katarzyna Gmyrek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Podborze 

4. Zbigniew Franciszek Gondek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Anna Janina Jamka, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Gabriela Agnieszka Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Suchy Grunt 



 

 

7. Anna Maciąg, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Anna Szymczyk, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

9. Barbara Marta Wszół, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościelna 25A, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janusz Jerzy Bator, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Dorota Bąk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Filip Karol Chmura, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Grądy 

4. Jadwiga Anna Dziedzic, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Karolina Paulina Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Agata Małgorzata Juszczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Krystian Pikul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Żdżary 

8. Radosław Damian Smolorz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gruszów Mały 

9. Tomasz Wójtowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiktoria Agnieszka Anulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wesołów 

2. Maria Bania, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

3. Elżbieta Agnieszka Dyjak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Maria Monika Gumińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Szymon Tadeusz Janusiewicz, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Tomasz Adam Jopek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Dominik Krzysztof Sendor, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Lipiny 

8. Wojciech Franciszek Sypek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

9. Maria Wajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Samorządowy, ul. Kościelna 25A, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Katarzyna Bąba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Marzena Agnieszka Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobierzyn 

3. Sylwia Buchaniec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żelazówka 

4. Ewelina Garncarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

5. Jakub Władysław Margosiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

6. Katarzyna Dorota Niemczura, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Ewa Rej, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Patryk Stafan Rokita, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Ziemowit Stanisław Sacha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Aksamit, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Iwona Karolina Bator, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Dorota Justyna Chłopek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morzychna 

4. Mateusz Fido, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Smęgorzów 

5. Michał Kmieć, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Patrycja Paulina Kochanek-Grzebyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Olesno 



 

 

7. Witold Jorosław Kogut, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Smęgorzów 

8. Stanisław Kot, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

9. Klaudia Skrzyniarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żdżary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościelna 25A, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Monika Barabasz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Iwona Bogacz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Gruszów Mały 

3. Gabriela Elżbieta Górska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Brnik 

4. Grzegorz Kozaka, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Weronika Anna Lichorobiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radgoszcz 

6. Marta Radło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

7. Łukasz Andrzej Smolicha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Dominik Franciszek Sojka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Agnieszka Szajor, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ćwików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Tomasz Bułat, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Konrad Józef Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

3. Damian Paweł Dynak, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Mędrzechów 

4. Ewelina Lidia Kupiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Barbara Nawój, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Halina Teresa Sarat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Edyta Irena Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowica 

8. Monika Maria Węc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Filip Michał Zarzycki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Brnik 36a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Joanna Cierniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Olesno 

2. Damian Kogut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brnik 

3. Aleksandra Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Karolina Michałek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Agnieszka Niemczura, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brnik 

6. Zofia Ptak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Brnik 

7. Maria Sojka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Nieczajna Górna 

8. Katarzyna Anna Warias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Joanna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Gruszów Mały 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Maria Bąba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Sylwia Ciećko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

3. Dariusz Andrzej Fela, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Małgorzata Kułaga, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Izabela Teresa Moździerz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szarwark 

6. Anna Renata Noga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brnik 

7. Bernadetta Sylwia Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowica 



 

 

8. Marcin Stefańczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Katarzyna Alicja Talar, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy, Lipiny 46A, 33-206 Luszowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Kazimiera Ciąbor, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Nieczajna Górna 

2. Joanna Hadas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brnik 

3. Marta Barbara Kacała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

4. Hubert Stanisław Kapel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

5. Paulina Klimek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

6. Faustyna Kozioł, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Lipiny 

7. Karolina Madura, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Lipiny 

8. Mieczysław Ptak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipiny 

9. Joanna Ewa Słupek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Morzychna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Baran, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

2. Agata Ewa Cygan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Lipiny 

3. Martyna Gabriela Czaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lubasz 

4. Marta Monika Kądzielawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Daniela Maria Krawczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Tarnów 

6. Katarzyna Łakoma, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Małgorzata Łapa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

8. Jolanta Rzepka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brnik 



 

 

9. Monika Beata Węc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelazówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Nieczajna Dolna 35b, 33-205 Nieczajna Górna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Gądkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Janina Kmieć, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Nieczajna 

Górna 

3. Karolina Renata Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Małgorzata Ewa Majchrowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Zofia Jadwiga Maziarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Nieczajna Górna 

6. Jolanta Elżbieta Początek-Wąż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Luszowice 

7. Klaudia Agnieszka Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tonia 

8. Ewa Świąder, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Smęgorzów 

9. Jakub Konrad Trędota, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Chrabąszcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zajezierze 

2. Wojciech Jakub Ciećko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Lucyna Małgorzata Dudek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

4. Jakub Adam Kupiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

5. Szymon Krzysztof Lichorobiec, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Wioletta Lichorobiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

7. Maciej Mariusz Mątwicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zajezierze 



 

 

8. Jolanta Katarzyna Noga, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Maria Puła, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 

zam. Nieczajna Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Nieczajna Górna 337, 33-205 

Nieczajna Górna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrian Paweł Banaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

2. Anna Fido, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

3. Agnieszka Kijak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

4. Klaudia Maria Kijowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Brnik 

5. Justyna Marzena Kmieć, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Nieczajna Górna 

6. Aneta Monika Łoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

7. Agata Gabriela Mol, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

8. Ewa Agnieszka Panek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Nieczajna Górna 

9. Jadwiga Paulina Trędota, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Burzec-Osak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Katarzyna Monika Gała, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Irena Klich, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 

zam. Nieczajna Górna 

4. Aleksandra Kogut, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Nieczajna Górna 

5. Krystyna Nawój, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Anna Ewelina Sojka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nieczajna Górna 



 

 

7. Małgorzata Stanek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

8. Anna Tokarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Barbara Elżbieta Zaleńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa, Smęgorzów 330, 33-202 

Smęgorzów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Patrycja Ciombor, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Smęgorzów 

2. Maciej Jacek Kurnik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

3. Barbara Jadwiga Lekarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smęgorzów 

4. Katarzyna Lidia Lindstedt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radwan 

5. Kamil Piotr Łapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Oleśnica 

6. Magdalena Natalia Łapa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Stanisław Siembab, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Smęgorzów 

8. Karolina Ewelina Tabor, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Smęgorzów 

9. Dominika Toczek, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Bogusława Chmura, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Smęgorzów 

2. Danuta Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Smęgorzów 

3. Dominika Ewa Filipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdrówka 

4. Barbara Teresa Furgał, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

5. Anna Maria Hudyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Joanna Paulina Kotlarz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Smęgorzów 



 

 

7. Lidia Minor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

8. Patryk Franciszek Orwat, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Teresa Rygielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Smęgorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Sutków 88, 33-202 

Smęgorzów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Chmura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wójcina 

2. Artur Dąbroś, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Maciej Dariusz Jurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Katarzyna Helena Kozioł, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Sutków 

5. Jakub Kulka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Aneta Kuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sutków 

7. Katarzyna Łapa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Ewa Dorota Mendys, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Sutków 

9. Joanna Ewelina Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nieczajna 

Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Krzysztof Bałuszyński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Ptaszkowa 

2. Rafał Bieś, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Marlena Klaudia Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lubasz 

4. Andrzej Fijał, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

5. Bartłomiej Minor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Dagmara Sylwia Myca, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Michał Piotr Rej, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Ewelina Ryczek, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Nieczajna 

Górna 

9. Ewelina Stępnik-Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sutków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa, Szarwark 2, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Katarzyna Brożek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Renata Zofia Bułat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Krzysztof Kiwior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podborze 

4. Klaudia Kmieć, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lipiny 

5. Justyna Kuta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szarwark 

6. Wojciech Józef Smolicha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

7. Barbara Anna Szentaler, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Gruszów Wielki 

8. Marta Katarzyna Szlosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

9. Natalia Malwina Żobroń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szarwark 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Karolina Ciećko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Adam Jamka, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Ewa Klimek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Szarwark 

4. Zbigniew Kożuch, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Szarwark 

5. Tomasz Krajkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Tomasz Paweł Kwapień, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Michał Tadeusz Rajtar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

8. Adam Michał Świętek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Dorota Wątroba, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Kulturalno-Społeczne, Żelazówka 115A, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Krzysztof Bartoń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Anna Elżbieta Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

3. Ilona Izabela Kupiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

4. Magdalena Pieprz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Brnik 

5. Zofia Teresa Surowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelazówka 

6. Teresa Tatarczuch, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Żelazówka 

7. Stanisław Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żelazówka 

8. Małgorzata Janina Wąchała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Agata Wójcik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Ciuruś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Aleksandra Ilona Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

3. Olga Dziedzic, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

4. Monika Magdalena Florek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Aneta Barbara Kupiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Klara Wiktoia Orwat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Anna Maria Pasternak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Zbigniew Pytka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żelazówka 

9. Iwona Teresa Wentrych, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gruszów Wielki 210, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Edyta Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Maciej Giera, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

3. Bogumiła Kijak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

4. Aleksandra Helena Kurnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

5. Aleksandra Weronika Łapa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Jakub Andrzej Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szarwark 

7. Dominika Karolina Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gruszów Wielki 

8. Justyna Łucja Robak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gruszów Wielki 

9. Mariola Smolorz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Gruszów Mały 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Weronika Kozicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Elżbieta Kupiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

3. Patrycja Anna Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gruszów Wielki 

4. Barbara Bernadeta Robak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gruszów Wielki 

5. Agnieszka Ewelina Rzeźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gruszów Wielki 

6. Ewelina Joanna Szczepanek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Gruszów Wielki 



 

 

7. Damian Grzegorz Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zabrnie 

8. Genowefa Tokarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Paulina Żyła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Kulturalno-Społeczne, Laskówka Chorąska ul. 

Centralna 111, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Borsa, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Agnieszka Marta Cioch, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Nieczajna Dolna 

3. Daniel Cioch, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Żaneta Katarzyna Grabiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Laskówka Chorąska 

5. Urszula Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Laskówka 

Chorąska 

6. Krystian Mietła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Laskówka Chorąska 

7. Marzena Wioletta Panek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Magdalena Maria Świętek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Laskówka Chorąska 

9. Lucyna Taresa Tatarczuch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Laskówka 

Chorąska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Małgorzata Bieś, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Laskówka Chorąska 

2. Dorota Chojnacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Zbigniew Krzysztof Dyndor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

4. Paweł Andrzej KĄDZIELAWA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Agata Anna Leśniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szczucin 

6. Agnieszka Józefa Masłoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Laskówka Chorąska 



 

 

7. Wojciech Ptak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Luszowice 

8. Kamil Sak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Laskówka Chorąska 

9. Małgorzata Sroczyńska, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI (uzupełnienie 

składu), zam. Nieczajna Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Morzychna 69, 33-240 

Żabno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Monika Bielecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Brnik 

2. Damian Adam Błachaniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieczajna Górna 

3. Paweł Bochenek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Faustyna Ewa Doroż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Małgorzata Jadwiga Gubernat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Małgorzata Katarzyna Opioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Dominika Pora, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

8. Krystian Piotr Radło, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Jadwiga Barbara Sitko, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Morzychna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Anna Bujak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Barbara Dziedzic, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

3. Anna Sylwia Gąsiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Lipiny 

4. Gabriela Anna Mac, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

5. Łukasz Paweł Masłoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Agata Monika Ryczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 



 

 

7. Stanisław Sitko, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Morzychna 

8. Ryszard Franciszek Smolicha, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Ewa Tomala, zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej Św. Brata Alberta Chmielowskiego, 

ul. Św. Brata Alberta Chmielowskiego 16, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Dykas, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Radgoszcz 

2. Norbert Maksymilian Giza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Aleksandra Zofia Kułaga, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

4. Teresa Jadwiga Ostręga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brnik 

5. Barbara Maria Pinas, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Sylwia Katarzyna Smolicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Anna Drewniana, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Maria Dykas, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

3. Agnieszka Edyta Orwat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Beata Janina Partyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Renata Soja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Teresa Helena Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. 

Szpitalna 1, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Kogut, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Justyna Martyna Mol, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

3. Paulina Barbara Partyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Justyna Agnieszka Rzepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Andrzej Tadeusz Soja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Władysława Talar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Grażyna Garstka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Laura Łucja Orwat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Monika Joanna Rzepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Anna Stefańczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

5. Monika Wątroba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Gabriela Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

 


